
2024年3月吉日

お取引先 各位

株式会社堀内機械　　　　　

代表取締役会長　堀内　晋平

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社堀内機械と株式会社ユキテックは市場競争力強化のため、資本業務提

携いたしました。つきましては全社一丸となり、粉骨砕身の決意をもってお取引様のご発展と

業界全体の更なる成長に貢献させていただく所存でございます。今後とも変わらぬご指導ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

記

● 資本提携日：2024年3月19日

● 会社名：株式会社ユキテック

● 所在地：〒802-0031福岡県北九州市小倉北区赤坂海岸6-7

● 資本金：50,000千円

● 事業内容：油圧機器の設計、製作、油圧機器卸売、機械器具設置工事業

以上


